
 

 

Philips
Belaidės ausinės

40 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ausis uždengiančios
Atsparios prakaitui / vandeniui

TASH402BK

Ja
Ka
Pa
de
va
uskite vėsą.
d ir kaip būtų karšta.

gerinkite savo geriausią rezultatą su šiomis belaidėmis, prakaitui atspariomis, ant ausų 
damomis sportinėmis ausinėmis. Jos lengvos ir patogios, įkrovus vieną kartą veikia 20 
landų. Vėsinančios ausų gaubtelių pagalvėlės padeda sutelkti dėmesį, net kai karšta.

Iš sporto salės į gatvę
• Orui pralaidžios ausų pagalvėlės. Lengvai nuimkite, jei reikia nuvalyti
• Įmontuotas mikrofonas su aido pašalinimo funkcija, kad garsas būtų aiškus
• Aptakus dizainas. Plokščiai sulankstomi ausų gaubteliai

Nuo treniruotės grojaraščio iki gyvybiškai svarbaus skambučio
• 40 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai
• Detalus garsas. Geri bosiniai garsai. Puiki pasyvi triukšmo izoliacija
• Išmanusis siejimas. Automatiškai raskite „Bluetooth“ prietaisą

20 val. veikimo trukmė. Vėsinantys ausų gaubteliai.
• Veikia 20 valandų
• Vėsinantys ausų gaubteliai. Treniruokitės nesustodami. Išlikite vėsūs
• Plokščia ir sulankstoma konstrukcija. Paprasta laikyti
• IPX4 atsparios purslams ir prakaitui
• Greitas įkrovimas. Pakraukite 10 minučių, naudokite 2 valandas



 Veikia 20 valandų
Šios ausinės be perstojo gali veiki iki 20 valandų, 
todėl klausydamiesi muzikos išvykoje galite būti 
visiškai ramūs.

40 mm garsiakalbiai
Pakilkite į kitą lygį klausydamiesi treniruočių 
grojaraščio. Puikiai sureguliuoti 40 mm neodimio 
akustiniai garsiakalbiai sukuria bosinius garsus, kurie 
motyvuoja. Uždaros nugarėlės konstrukcija puikiai 
pasyviai izoliuoja triukšmą. Galite pagarsinti dainas 
neerzindami kitų.

Orui pralaidžios ausų pagalvėlės.
Minkštos, orui pralaidžios ausų pagalvėlės užpildytos 
aušinimo geliu: kad ir kaip sunkiai treniruotumėtės, 
ausinės vis tiek vėsins jūsų odą. Pagalvėles taip pat 
galima nuimti ir lengvai nuvalyti.

Triukšmo ir aido pašalinimas
Nebegirdėsite to erzinančio aido kalbėdami telefonu. 
Mūsų akustinis aido slopinimas visada užtikrins aiškų, 
netrukdomą pokalbį.

Vėsinantys ausų gaubteliai.
Minkštos, orui pralaidžios ausų pagalvėlės užpildytos 
aušinimo geliu: kad ir kaip sunkiai treniruotumėtės, 
ausinės vis tiek vėsins jūsų odą. Pagalvėles taip pat 
galima nuimti ir lengvai nuvalyti.

Detalus garsas.
Naudodamiesi 40 mm puikiai suderintais 
garsiakalbiais galėsite mėgautis krištoliniu ir natūraliu 
skambesiu. Jūsų „Sports“ ausinės yra tiksliai 
sukonstruotos taip, kad galėtų atkurti aiškų ir raiškų 
garsą nepriklausomai nuo klausomos muzikos.

Plokščia ir sulankstoma konstrukcija.
Dėl plokščiai sulankstomų ausų gaubtelių ausines 
paprasta laikyti.

IPX4
Šios sportinės ausinės atsparios purslams pagal IPX4 
standartą. Jos atsparios purslams iš bet kurios pusės 
ir atlaiko nemažai prakaito. Galite treniruotis taip, 
kaip jums patinka, net kai lyja.

Greitas įkrovimas.
Išsikrovus baterijai, galite pakrauti greitu režimu 10 
minučių ir naudoti papildomas 2 valandas.

Aptakus dizainas
Aptakus dizainas atrodo puikiai, nesvarbu, ar 
bandote pagerinti asmeninius rekordus salėje, ar 
susitinkate su draugais po treniruotės. Dėl plokščiai 
sulankstomų ausų gaubtelių ausines paprasčiau 
laikyti.

Išmanusis suporavimas.
Naudodamiesi patogiais mygtukais, galite sustabdyti 
grojaraštį, atsiliepti į skambučius ir reguliuoti 
garsumą. Visa tai įmanoma neliečiant telefono. 
Ausinės paruoštos susieti vos tik įjungus 
„Bluetooth“. Suporavus, jos įsimena paskutinį 
įrenginį, su kuriuo buvo suporuotos.
TASH402BK/00

Ypatybės

* Tikrieji rezultatai gali skirtis
Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 13.2.7

EAN: 48 95229 10088 6

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Garsumo gerinimas: Aido valdiklis, Triukšmo 

mažinimas
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Diafragma: PET
• Pilnutinė varža: 32 Ohm
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Garsinė ritė: Varinė
• Dažninė charakteristika: 20–20 000 Hz
• Tipas: dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 22.1 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 17.6 cm
• Bendras svoris: 1.02 kg
• Aukštis: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 10088 3
• Grynasis svoris: 0.537 kg
• Pakuotės svoris: 0.483 kg

Patogumas
• Skambučių valdymas: Pokalbio atidėjimas, Atsiliepti 

/ baigti skambutį
• Garso reguliatorius

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Baterijos tipas: Ličio polimerų
• Muzikos grojimo trukmė: 20 val.
• Baterijos svoris: 2,5 g

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Abu
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10088 6
• Bendras svoris: 0.28 kg
• Grynasis svoris: 0.179 kg
• Pakuotės svoris: 0.101 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 18 cm
• Plotis: 17 cm
• Gylis: 4.5 cm
• Svoris: 0.17 kg

Priedai
• Greitos pradžios vadovas: Greitos pradžios 

vadovas
• USB laidas: Pridedamas įrenginiui krauti

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
•

Specifikacijos
Belaidės ausinės
40 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ausis uždengiančios, Atsparios prakaitui / vandeniui

http://www.philips.com

